H18告19_おおい町住民福祉課所管補助金等交付要綱
H18告19_おおい町住民福祉課所管補助金等交付要綱

　様式第１号（第３条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　おおい町長　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	法人にあっては名称及び代表者氏名

　　　　年度おおい町若者出会い・交流応援事業実施計画協議書
　　　　　　年度において下記のとおり　　　　　　　　　事業を実施したいので、おおい町住民福祉課所管補助金等交付要綱第３条の規定により協議します。

記

　１　事業実施計画の概要
　　（１）事業の種目

　　（２）事業実施主体

　　（３）事業の現況及び目的

　　（４）事業の概要

　　（５）事業の内容及び経費の配分

　２　添付書類

1